UESUS SH W #pe unknown
JESUSSILVA VIDAL

En
Saison Club

dansla

ACT
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 CABO Oui
2014 TIRAN Oui
2013 TIRAN Oui
2012 AMEGROVE Oui
2011 Non
2010 Non
2009 CABO Non
2008 CABO Non
2007 CABO Non
2006 CABO Non
2005 CABO Non
2004 CABO Non
2003 CABO Non
2002 CABO Non
2001 CABO Non
2000 CABO Non

Né& ecute; en: RIBEIRA 24-10-1987

compétition

Condition

Formé
Non
propre
Non
propre
Non
propre

Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

CR
CRCABO DACRYLD CABO

DA

CRUZ
NO
fois Club Club Ne° Meilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
14 132 17:54,00 21:15,2C
10 105 19:44,72 22:57,9/
10 139 2 19:13,32 21:58,3C
1 19:42,54 21:55,4C



